
ORIGINALE 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SORANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA SERVIZI TECNICI 

 

 

DETERMINAZIONE N. 137/ del 31/12/2012 
 

 

Oggetto: Pulizie straordinarie "Centro Servizi" C.I.G. Z8B08414A7 

                      

                      
 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

 
 Il Responsabile del Servizio 
              Cannucciari Luigino 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 
sensi dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 11/03/2013 al 26/03/2013 al n. 169 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Il Segretario Comunale 

     D.ssa Simona Barbasso Gattuso 
 

 

      
 

      
      

      
 

 



 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI TECNICI 

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto comunale, il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e il regolamento di contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31/12/2009 prot. 10907, con il quale è stata attribuita la Responsabilità dei 

Servizi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26/06/2012 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 

per l’anno 2012; 

VISTA la deliberazione di G.M. n. 61 del 02/08/2012, con la quale è stato approvato il P.d.O. anno 2012 e attribuisce ai 

responsabili dei servizi la risorsa necessaria per la gestione del servizio in questione; 

VISTO il bilancio di previsione anno 2012; 

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali di cui al D. Lvo. 18.08.2000 n. 267;  

VISTA la conclusione delle opere di “realizzazione di un Centro Servizi nella Zona Artigianale di S.Quirico nel Comune di 

Sorano”, relative al contratto d’appalto  Rep.n. 1739 del 30/03/2010  registrato ad Orbetello in data 31/03/2010 al n.36 serie A, 

per l’importo complessivo di € 304.540,23 sul Cap. di bilancio n 211601 RR.PP. anno 2009 con imp. 20 del 2010; C.I.G. 

0403232591  CUP H27J09000000009. 

CONSIDERATO che a seguito della conclusione dei lavori sopra citati occorre eseguire all’interno dell’immobile pulizie 

straordinarie dei pavimenti, rivestimenti, vetrate, per le quali occorrono macchine ed attrezzature particolari;  

PRESO ATTO che la ditta CONSORZIO MOLISE MULTISERVIZI con sede legale in C/DA Colle delle Alpi snc 86100 

Campobasso con P.iva n. 01609220700, alla quale sono stati affidati i servizi di pulizie Comunali, possiede personale, 

macchine ed attrezzature idonei per potere eseguire le pulizie straordinarie sopra descritte e si è resa immediatamente 

disponibile ad eseguire le stesse per l’importo omnicomprensivo di € 726,00;  

VISTO il  regolamento Comunale per l’esecuzione dei lavori e acquisizione dei beni e servizi in economia approvato con 

deliberazione del consiglio Comunale n°13 in data 23/04/2007  e s.m.i.; 

 

DETERMINA 
 

 

Di affidare le pulizie straordinarie del “CENTRO SERVIZI” alla ditta CONSORZIO MOLISE MULTISERVIZI con sede 

legale in C/DA Colle delle Alpi snc 86100 Campobasso con P.iva n. 01609220700, per l’importo omnicomprensivo di € 

726,00; 

 

Di assumere impegno di spesa per l’onere conseguente il presente provvedimento, per un importo complessivo di € 726,00, a 

favore della ditta CONSORZIO MOLISE MULTISERVIZI con sede legale in C/DA Colle delle Alpi snc 86100 Campobasso 

con P.iva n. 01609220700, sul Cap. n. 211601 RR.PP. 2011. 
 

 

 

 
 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

     Arch. BONCORI SIMONA 

 
      

 

 


